

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: จ้างเหมาติดตั้งระบบไฟฟ้าใต้ดินและซ่อมแซมระบบไฟฟ้าแสงสว่างภายในสวนไม้งามริมน้ำกก ตำบลลริมกอก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่อบจ.เชียงรายกำหนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๙,๐๐๐.-บาท (-/สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน/-)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๖ เดือน พฤศจิกายน ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๔๙๙,๐๐๐.-บาท (-/สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน/-)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอมรรัตน์ บุตรดี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายศิริพงษ์ เชื้อเมืองพาน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓ นายธีรพล วงศ์ใจคำ	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน	กรรมการ

สรุปบัญชีกำหนดราคากลาง


ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
 โครงการ จ้างเหมาติดตั้งระบบไฟฟ้าได้ดินและซ่อมแซมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง
 สถานที่ ส่วนไม่มกราคม ตำบลริมกก อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย
 แบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย


กำหนดราคากลาง พฤศจิกายน 2564

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่างาน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานระบบไฟฟ้า	382,708.98	1.3056	499,664.84	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			499,664.84	
สรุป	คิดเป็นค่างานประมาณ			499,000.00	
	ตัวอักษร				
	เฉลี่ย				

สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

ลงชื่อ 
 ประธานกรรมการ

ลงชื่อ 
 (นายศิริพงษ์ เชื้อเมืองพาน)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ 
 กรรมการ

(นายธีรพล วงศ์ใจคำ)
 นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

10/1/2564

บัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
 โครงการ จัดหม้อตัดระบบไฟฟ้าใต้ดินและซ่อมแซมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง
 สถานที่ ส่วนช่างเทคนิค ตำบลริมกก อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย
 แบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

กำหนดราคากลาง พศ.จิกายน 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
1	งานระบบไฟฟ้าใต้ดิน CV 2C-6 sq.mm.	500.00	เมตร	93.80	46,900.00	20.00	10,000.00	56,900.00	
2	HDPE Ø 32 mm.	600.00	เมตร	21.90	13,140.00	19.00	11,400.00	24,540.00	
3	ชุดดินและฉนวนดิน	87.75	ลบ.ม.	-	-	125.00	10,968.75	10,968.75	
4	ทรายหยาบ	46.88	ลบ.ม.	210.28	9,857.93	91.00	4,266.08	14,124.01	
5	คอนกรีตผสมเสร็จ (รูปลูกบาศก์ 180 กก. ต่อ ตร.ชม.)	22.50	ลบ.ม.	1,757.00	39,532.50	306.00	6,885.00	46,417.50	
6	บ่อพักคอนกรีตสำเร็จรูป ชนิดฝาปิด 300 มม.X 300 มม.	61.00	บ่อ	250.00	15,250.00	100.00	6,100.00	21,350.00	
7	งานซ่อมแซมไฟฟ้าแสงสว่างบนเสาเหล็กถักสูงประมาณ 15 เมตร	16.00	หลอด	-	-	5,800.00	92,800.00	92,800.00	สืปราคาจากห้องตลาด
8	เปลี่ยนหลอดเมทัลฮาไลต์ HPI 2000 วัตต์ 380V	17.00	ชุด	-	-	600.00	10,200.00	10,200.00	พร้อมจัดหายุกรณ์ที่
9	เปลี่ยนอินเทอร์ 2000 วัตต์ 380V	6.00	ชุด	-	-	3,000.00	18,000.00	18,000.00	ใช้ในการซ่อมแซม
10	งานซ่อมแซมชุดควบคุมแสงสว่าง ใหม่เมอร์ติจิดอต 25 A. 220 V.	4.00	ชุด	1,549.68	6,198.72	110.00	440.00	6,638.72	
11	งานซ่อมแซมสายไฟฟ้าสองสายที่ชำรุดระหว่างแปลงไม้ดอก	1,100.00	เมตร	24.74	27,214.00	11.00	12,100.00	39,314.00	
12	สาย VCT 2 x 1.5 ตร.มม. สาย VCT 2 x 2.5 ตร.มม.	800.00	เมตร	39.82	31,856.00	12.00	9,600.00	41,456.00	
รวมยอดทั้งหมด					189,949.15		192,759.83	382,708.98	